
Zeichn. A
Zeichn. B

Zeichn. C

2

1

1
1

3

4
1 13

4

7

1) Obvodový rám s izolací (extrudovaný polystyrén) 
sestavit dohromady, pomocí rohů (1) a vrutů upevnit na 
rozích. Pro lepší izolaci doporučujeme spojit rohy 
izolačního rámu v pokosu pomocí silikonu.  
2) Krycí dřevěný rám položit na obvodový rám s izolací, 
pomocí rohů (3) a vrutů upevnit 
!!!Pozor!!! Vzdálenost mezi rohy dodržovat dle obrázku 
A+B, vedle každého pantu a čepu pro otvírací píst dát 
rohy na obě strany
 3) Rohy (4) přišroubovat k podlaze ve stejné vzdálenosti jako rohy(3). Pomocí vrutů 
upevnit rohy k izolačnímu rámu (obrázek C)
4) Izolační víko přišroubovat k pantům pomocí šroubů M5 se zapuštěnou hlavou a 
matkami na krycí rám
5) Rohy (5) pro vzduchové tlumiče našroubovat do předvrtaných otvorů v krycím 
rámu (obrázek A,C)
6) Vzduchový píst (6) upevnit na víko a roh s nástavcem na osazení pístu
 
 
 
 
Izolační víko musí být vždy montováno na pevný strop. 
 
Platná záruka je pouze při dodržení správného montážního postupu. 

Pro lepší izolaci doporučujeme spojit rohy izolačního
 rámu v pokosu pomocí silikonu. 

10ks Hmoždinek 8mm
10ks Vrutů 6x70
12ks Plechových rohů (dlouhé) pro dřevěný rám
110ks Vrutů 5x25
18ks Plechových rohů k sestavení jednotlivých částí
a
 upevnění k podlaze (4,1)
2ks Vzduchových pístů (6)
 
 
 

                    Montážní návod 
 
Před montáží si zkontrolujte, zda souhlasí rozměry
víka, balení je úplné a víko nemá viditelné vady. 

5

6 
POZOR!!! Vzduchový tlumič 
vždy tlumičem montovat nahoru. 

Wippro Türen- und Treppenwerk
Wipplinger GesmbH & Co KG
A-4191 Vorderweißenbach, Gewerbestr.2
Tel.: 07219/7004-0  Fax: 07219/7004-76
E-Mail:info@wippro.at
www.wippro.at

V případě potřeby může 
být výška rámu přizpůsobena

3



Postupujte dle montážního návodu na zadní straně.
 

o  118 x 68     o  108 x 68          

o  128 x 68     

o  138 x 68     o  Rozměr výrobku
 
 

Tepelně izolační kryt
 


